
obecní úřad Rozhovice

oznúmení voličům o době u místě kondní voleb
do Evropského parlumentu 2024

konané ve dnech 7. u 8. června 2024
v obci Rozhovice

V souladu s ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do
Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

informuji voliče,
že volby do Evropského parlamentu
se uskuteční

v pdtek 7. června 2024 v době od 14:00 do 22:00 hodin
av sobotu 8. června 2024 v době od 8:00 do 14:00 hodin.

Místem konóní voleb do Evropského parlamentu ve volebním okrsku č. l
je volební místnost se sídlem: Obecní úřad Rozhot ice,
pro voliče s pobytem na území vymezeném:obec Rozhovice

Voličům - občanům České republilry bude umožněno hlasování po prokázání jejich
totožnosti a státního občanství České republitry platným občanslqm průkazem nebo

, ptatným cestovním, diplomaticlqlm nebo služebním pasem České republitry anebo
cestovním průkazem.

Votičům - občanům.jného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování
po prokázání jejich totožnosti a stótního občanství jiného členského státu - např.
prŮkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném pobytu na tizemí
České republitql ( v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným doklcldem
totožnosti) či jinym dokladem (např. cestovním pasem jiného členskélto stótu),

Voličům- hlasovací lístky budou voličům dociány tJo clomácnosti nejpozději v úteý
4. června 2024, ve dnech voleb volič může ýto lístlcy obdržet i ve volební místnosti.

VoličŮm - přístup do volební místnosti není bezbariérový , proto na dveřích volební
místnosti bude vyv-ěšen telefonní kontakt pro přivolání členů volební komise s
přenosnou volební schránkou, která zajistí, aby mohl volič hlasovat.
Voličslry průkaz opravnlje voliče ve dnech voleb k hlasování v.iakémkoliv volebním
okrsku na území České republitry.

OBECŇ ŇAD
ROZHOVICE

V Rozhovicích dne l4.05.2024

starostka obce Roz hovice


